A l'occasion de la Saint-Eloi,  la commune souhaite inviter l'ensemble du personnel, actifs comme
retraités à un repas spectacle.

Il est donc proposé de signer un devis avec  « Le grand cabaret des hauts de france » pour la
journée du mercredi 24 novembre 2021, pour un  coût prévisionnel de 8 480,00 € TTC (huit mille
quatre  cent  quatre  vingt  euros  Toutes  Taxes  Comprises)  se  basant  sur  un  estimatif  de  80
participants. 

Un acompte de 50 % sera versé sur  la base de 40 personnes soit 4 200, 00 € TTC (quatre mille deux
cent euros Toutes Taxes Comprises) à la réservation. Le solde de la facture sera ajusté en fonction
du nombre de  participants.  Le coût  unitaire  est  de 106,00  €  TTC (cent  six  euros  Toutes  Taxes
Comprises).

Au vu des motifs susmentionnés, Monsieur le Maire :

DECIDE

Article 1 : De signer le devis avec « Le grand cabaret des hauts de france», pour le repas
spectacle mentionné ci-dessus.

Article 2 : De régler à ce même prestataire, un acompte de 4 200,00 € TTC (quatre mille deux
cent euros Toutes Taxes Comprises) et de verser le solde en fonction du tarif unitaire et du
nombre définit de convives qui sera connu ultérieurement. 

…/…

…/…

Article 3: L'expédition en sera adressée à Madame la Sous-Préfète de Béthune et Monsieur le

[...]

« Francky le magicien ».

Il est donc proposé de signer un contrat avec Monsieur DUBOIS François, pour la réalisation de ce
spectacle.  Ce,  pour  un  coût  de 650,00  €  TTC  (six  cent  cinquante  Toutes  Taxes  Comprises)
décomposé comme suit :

- 319,84 € (trois cent dix neuf euros et quatre-vingt quatre centimes) pour le salaire de l'intervenant
- 330,16 (trois cent trente euros et seize centimes) de charges sociales pour une représentation

Ledit contrat précise que la représentation se tiendra le mercredi 8 décembre 2021 à 15h30, salle des

[...]

De  signer  le  contrat  de  Monsieur  DUBOIS  François  au  nom  de  « Francky  le
magicien », pour le spectacle cité ci-dessus.

Article 2 : De régler à ce prestataire, la somme de 650,00 € TTC (six cent cinquante Toutes Taxes
Comprises) décomposé comme suit :

- 319,84 € (trois cent dix neuf euros et quatre-vingt quatre centimes) pour le salaire de l'intervenant
- 330,16 (trois cent trente euros et seize centimes) de charges sociales pour une représentation

Article 3 : L'expédition en sera adressée à Madame la Sous-Préfète de Béthune, Monsieur le

[...]

780,00 € / personnes (sept cent quatre-vingt  euros)  – 620,00 € (six
cent vingt euros) par encadrant + 4 gratuits

 de 26 à 30 jeunes : 760,00 € / personnes (sept cent soixante euros)  – 620,00 € (six cent
vingt euros) par encadrant + 4 gratuits

 de 31 à 35 jeunes : 745,00 € / personnes (sept cent quarante-cinq euros)  – 620,00 € (six
cent vingt euros) par encadrant + 5 gratuits

Option transport : 4 200,00 € TTC (quatre mille deux cent euros)

Article 2 : Sur présentation de facture, la ville de Divion s'engage à effectuer le règlement à la
fin de la prestation par mandat administratif.

Article 3 : L'expédition en sera adressée à Madame la Sous-Préfète de Béthune, Monsieur le
Trésorier de Divion.